Om koeo:

®duHaHCOBBIN OpraH (opraH
YIpaBJICHUs FOCYAAPCTBEHHBIM
BHEOIODKETHBIM (DOHIOM)

HanmenoBanue OropKeTa

Komy:

®duHaHCOBBIN OpraH (opraH
yIpaBIeHUs TOCY1apCTBEHHBIM
BHEOIODKETHBIM (DOHIOM)
HaumenoBanue Oromxera

I'maBHBIN pacmopsAnTENb
CpPeACTB OI0KeTa, U3 KOTOPOTO
OCYIIECTBISIETCS
[PEI0CTABICHUE
MEXOIIKETHOTO TpaHchepTa

MexOroKeTHBIN TpaHchepT

Enunnna namepenus: Teic. pyo.

B coomsemcmeuu c

YBEJOMJIEHUE Ne 190-2023-1-084
0 MPEeAOCTABJIECHUN CYOCUINHU, CYOBEHIIMH, HHOTO MEXKOIOIKETHOTO
TpaHc(epTa, HMEKIIHUX [eJeB0e HAZHAYEHHE

®opma mo OKVY /]|

Ha 2023 ron u nnanoBeii iepuos 2024 u 2025 rogos
ot 13 mapra 2023 r.

MUHUCTEPCTBO ®MHAHCOB POCCUIMCKOM ®EJIEPALIMM

(dhenepanabHbIA OFOJKET

JIETIAPTAMEHT ®UHAHCOB BOJIOT'OJICKOU OBJIACTU

orokeT Bonoroackoii obnactu

MUHUCTEPCTBO SKOHOMUNYECKOTO PA3ZBUTUS POCCUUCKOM
®EJEPALIU

Pa3pa60TI<a " peajin3anus KOMIUICKCA MEP, HAIIPABJICHHBIX Ha ITOBBIIIICHUEC
JAOCTYITHOCTH M MOITYJIApU3auU TypHU3Ma U1 ,IIeTefI HIKOJBbHOI'O BO3pacTa

Jara

no CBoiHOMY peecTpy

no OKTMO

no CBoiHOMY peecTpy

no OKTMO

o CBogHOMY peecTpy

kox o bK
no OKEU

KOJIBI

0504320

13.03.2023

00100092

00000000

19200011

19000000

00100139

139 0412 55 2 J2 53420 500

384

pacnopsoxkennem [IpaBurensctBa Poccutickoit @epepanun ot 16.02.2023 Ne376-p «O nanpasnenuu B 2023 roxy Munskonompaszsutus Poccun
OIOIPKETHBIX aCCUTHOBAHMI Ha TPEAOCTABICHUH cyOocuauii u3 denepanbHoro OrmKeTa 6ropKeraM cyobekToB Poccuiickoii @enepannu B 1ensx
codrHaHCHPOBAHUS PACXOIHBIX 00513aTeNbCTB CyObekToB Poccuiickoit depepaiuy, BOSHUKAIOMNX IPU peaTu3alii KOMIUIEKCa Mep, HallPaBISHHBIX
Ha MOBBIILICHHE JOCTYITHOCTH M MOMYJISIPU3AMU TypU3Ma IS IeTel IIKOJIBHOTO BO3PacTay

npeodycmMompeno npedoCcmasiene Mexco0xicemno2o mpanchepma

CyMmMma cyOcuanm, CyOBEHIIMHU, HHOTO MEXOI0KETHOTO TpaHcdepTa, MMEIOIETo 1IeJICBOe Ha3HAUYCHUE / CyMMa U3MEHEHU

2023 rox (+/-)

Ha TUTaHOBBIHM epuos

2024 rox (+/-)

2025 rox (+/-)

2

3

0,0

30 000,0

0,0

PyxoBoautens
(yHOJTHOMOYEHHOE JIMIIO)

OTBETCTBEHHBIN
HCIIOJIHUTEND

13 mapta 2023 1.

3amecturenb MUHUCTpa

Kamounukos [1aBen AHaTonbeBUY

(J1OIKHOCTB) (monmuce) (pacmugpoBKa MOANKCH)
JOKYMEHT ITOANHCAH
JEKTPOHHOU MOAIIUNCBHIO
CBEJEHUNS O CEPTU®UKATE 3I1
Cepruduxar: 71F6C2D0SABA762635FE476A691091]
Brnagenemn: Kagoununkos [1aBen AHaTOIbEBHY
KZ[el‘/’ICTBnTeneH: ¢ 07.04.2022 o0 01.07.2023 /
COBETHHUK Jertspesa A. 1O. 84959833888
(OMKHOCTH) (bamusust, *HUIIAATIBI ) (TenedoH ¢ KOgOM TOPO/IA,

HAaCeIeHHOTO ITyHKTA)

Howmep cTpanutis 1

Bcero cTpanmnn 1

CdopmMupoBaHo B nojicucteMe 010 PKETHOTO TIAHUPOBAHUS TOCY IAPCTBEHHON HHTETPUPOBAHHON MH()OPMAIIMOHHOM CUCTEMBI
ynpaBieHus 00IIeCTBeHHbIMU (pHUHaHCaMU "DNeKTPOHHBIH OrokeT"




