## УВЕДОМЛЕНИЕ № 190-2023-1-084

о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного					КОДЫ
	трансферта, имеющих целевое назначение			Форма по ОКУД	0504320
	на 2	2023 год и плановый і	период 2024 и 2025 годов	Formulae of the A	
		от 13 мар	та 2023 г.	Дата	13.03.2023
От кого:					
Финансовый орган (орган управления государственным					
внебюджетным фондом)	МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ			по Сводному реестру	00100092
Наименование бюджета	федеральный бюджет			по ОКТМО	00000000
Кому: Финансовый орган (орган управления государственным внебюджетным фондом)	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ			по Сводному реестру	19200011
Наименование бюджета	бюджет Вологодской области			по ОКТМО	19000000
Главный распорядитель средств бюджета, из которого осуществляется предоставление межбюджетного трансферта	МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ			по Сводному реестру	00100139
Межбюджетный трансферт	Разработка и реализация комплекса мер, направленных на повышение доступности и популяризации туризма для детей школьного возраста			код по БК	139 0412 55 2 J2 53420 500
Единица измерения: тыс. руб.				по ОКЕИ	384
В соответствии с с	бюджетных ассигнований не софинансирования расходных	а предоставлении субсид обязательств субъектов повышение доступности	ии от 16.02.2023 №376-р «О на ий из федерального бюджета б Российской Федерации, возник и популяризации туризма для д редоставление межбюджетно	юджетам субъектов Росс ающих при реализации етей школьного возраст	сийской Федерации в целях комплекса мер, направленных
Су	мма субсидии, субвенции, ин		сферта, имеющего целевое наз		пий
2023 год (+/-)		на плановый период			
		2024 год (+/-)		2025 год (+/-)	
1		2		3	
	30 000,0		0,0		0,0
Руководитель (уполномоченное лицо)	Заместитель Министра (должность)		(подпись)	Кадочников Павел Ана (расшифровка под	
			Владе	ДОКУМЕНТ П ЭЛЕКТРОННОЙ СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИ фикат: 71F6C2D08ABA762 слец: Кадочников Павел Ан вителен: с 07.04.2022 до 01	ПОДПИСЬЮ  IKATE ЭП  2635FE476A6910911 натольевич
Ответственный исполнитель  13 марта 2023 г.	советник (должность)		Дегтярева А. (фамилия, иниц		84959833888 (телефон с кодом города, населенного пункта)
1.5 map1a 2023 1.					